
Projektový / Produktový manažer - dva velké
projekty

 55 000 - 110 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Dva velké projekty. Jeden správný krok. Vyberte si: buď povedete vývoj robustního softwaru pro energetiku –
stabilní prostředí a práce s technologiemi, které mají dopad na celou infrastrukturu. Nebo se ponoříte do
rozvoje velké e-commerce aplikace – rychlejší tempo, produkt s okamžitou zpětnou vazbou a viditelným
výsledkem.

Náplň práce
Vést projekt nebo produkt od A do Z – podle vaší volby  
Koordinovat vývojářský tým, řešit priority a plánování sprintů  
Být hlavní kontaktní osobou mezi vývojem a zadavatelem  
Nastavovat roadmapu a dohlížet na dodržování milníků  
Zajišťovat kvalitu a výstupy v souladu s očekáváním klienta 

Požadavky
Zkušenost s vedením IT projektů nebo produktů (alespoň 2 roky)  
Schopnost mluvit s vývojáři i se stakeholdery  
Znalost agilních metodik (Scrum, Kanban apod.)  
Organizační a komunikační schopnosti  
Samostatnost a drive dotahovat věci do konce 

Nabízíme
Výběr mezi dvěma odlišnými projekty – podle vašich preferencí  
Stabilní zaměstnavatele – zvlášť projekt pro energetiku je jistota i v horších časech  
Platové rozpětí od 50 do 110 000 Kč podle projektu a zkušeností  
Možnost spolupráce na IČO  
Práci v Brně, v týmu s jasnou strukturou a reálnými cíli 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


